О подготовке колледжа

к государственной аккредитации

образовательной деятельности

в отношении ранее не аккредитованной

образовательной программы

«Дошкольное образование»

На основании Плана работы колледжа на 2015-2016 учебный год в целях эффективной

организации сбора информации для подготовки пакета документов для государственной

аккредитации образовательной деятельности в отношении ранее не аккредитованной

образовательной программы «Дошкольное образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за подготовку к государственной аккредитации

образовательной деятельности в отношении ранее не аккредитованной образовательной

программы «Дошкольное образование» заместителя директора Н.В. Ишматову.

2. Утвердить план подготовки к государственной аккредитации образовательной

деятельности в отношении ранее не аккредитованной образовательной программы

«Дошкольное образование». Приложение 1.

3. Утвердить состав проектной группы. Приложение 2.

                                             бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«10» марта 2016 г.         № 67/од

пгт. Междуреченский

Приложение 1.

План

подготовки к государственной аккредитации образовательной деятельности в

отношении ранее не аккредитованной образовательной программы

«Дошкольное образование»

№

п/п

Наименование Ответственный

1. Формирование пакета документов для представления в

Обрнадзор Югры

Пшеницына

Т.А.

1.1 Заявление Закиров С.Р.

1.2 Опись Пшеницына Т.А.

1.3 Платежное поручение Антонова С.И.

1.4 Сведения об ОПОП Ишматова Н.В.

2. Формирование ОПОП Ишматова Н.В.

1.  Копия приказа от 18.01.2011 №8/1од «О создании рабочей

группы по разработке основной профессиональной

образовательной программы среднего профессионального

образования»

Лобова Ю.В.

2.  Анкета для работодателей «Выявление потребностей

работодателей в компетентностях выпускника по

специальности Дошкольное образование»

Адамович М.Л.

3.  Копия Выписки из протокола МС от 23.03.2011 №4 о

согласовании основной профессиональной образовательной

программы среднего профессионального образования

углубленной подготовки по специальности Дошкольное

образование

Непомнящих

С.И.

4.  Листы согласования с работодателями основной

профессиональной образовательной программы среднего

профессионального образования углубленной подготовки по

специальности Дошкольное образование

Адамович М.Л.

5.  Копия соглашения «О сотрудничестве и взаимодействии по

вопросам оказания содействия в трудоустройстве выпускников,

производственной практике, подготовке специалистов» по

специальности «Дошкольное образование»

Адамович М.Л.

6.  Копия протокола заседания совета Учреждения от 05.04.2011

№4. «О согласовании основной профессиональной

образовательной программе среднего профессионального

образования по специальности Дошкольное образование и ее

лицензирование» (2012)

Ишматова Н.В.

7.  Копия протокола заседания совета Учреждения от 25.05.2012

№4 «О согласовании внесения изменений в основную

профессиональную образовательную программу среднего

профессионального образования углубленной подготовки по

специальности Дошкольное образование»

Ишматова Н.В.

8.  Копия протокола заседания совета Учреждения от 21.05.2013

№ 4 «О внесении изменений в основные профессиональные

образовательные программы среднего профессионального

образования по специальности Дошкольное образование»

Ишматова Н.В.

9.  Копия приказа от 26.05.2011 №118/2/од об утверждении

основной профессиональной образовательной программы

среднего профессионального образования углубленной

Ишматова Н.В.

подготовки по специальности Дошкольное образование

10.  Федеральный государственный образовательный стандарт

среднего профессионального образования по специальности

Дошкольное образование

Вахрамеева С.Н.

11.  Учебный план основной профессиональной образовательной

программы среднего профессионального образования

углубленной подготовки по специальности Дошкольное

образование

Еськова И.П.

12.  Календарный график учебного процесса по основной

профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования углубленной подготовки по

специальности Дошкольное образование

Еськова И.П.

13.  Расписание Коротаева Ю.В.

14.  Журналы  Еськова И.П.

15.  Учебно-методический комплекс общеобразовательного цикла

Программы учебных дисциплин

Календарно-тематическое планирование

Вахрамеева С.Н.

16.  Учебно-методический комплекс общего гуманитарного и

социально-экономического цикла

Программы учебных дисциплин

Календарно-тематическое планирование

Комплект контрольно-оценочных средств по учебным

дисциплинам

Илясова С.В.

17.  Учебно-методический комплекс математического и общего

естественно-научного цикла

Программы учебных дисциплин

Календарно-тематическое планирование

Комплект контрольно-оценочных средств по учебным

дисциплинам

Илясова С.В.

18.  Учебно-методический комплекс общепрофессионального

цикла

Программы учебных дисциплин

Календарно-тематическое планирование

Комплект контрольно-оценочных средств по учебным

дисциплинам

Елизарова Л.А.

19.  Учебно-методический комплекс профессионального цикла

Программы профессиональных модулей

Календарно-тематическое планирование

Комплект контрольно-оценочных средств по

профессиональным модулям

Елизарова Л.А.

20.  Учебно-методический комплекс по вариативной части циклов

ОПОП

Непомнящих

С.И.

21.  Учебная и производственная практика Пшеницына Т.А.

Плетнева Т.Г.

22.  Промежуточная аттестация Еськова И.П.

23.  Квалификационные экзамены Еськова И.П.

24.  Государственная (итоговая) аттестация Карпова А.В.

25.  Курсовой проект Еськова И.П.

3. Сведения об обеспечении образовательной деятельности

1.

Сведения об обеспечении образовательной деятельности

оборудованными учебными кабинетами, помещениями и

иными объектами

Адамович М.Л.

2.
Сведения об обеспечении образовательной деятельности

кадрами
Назаренко М.М.

3.
Сведения об обеспечении образовательной деятельности

литературой
Пикулева С.А.

4. Личные дела Коротаева Ю.В.

5. Медицинское обслуживание Беликова В.П.

6. Питание Беликова В.П.

7. Общежитие Беликова В.П.

4.
Подготовка пакета документов программы «Дошкольное

образование» по заочной форме обучения

Карпова А.В.

Елизарова Л.А.

Приложение 2

Состав проектной группы по подготовке к государственной аккредитации

образовательной деятельности в отношении ранее не аккредитованной

образовательной программы «Дошкольное образование»

1.  Адамович М.Л.

2.  Антонова С.И.

3.  Беликова В.П.

4.  Вахрамеева С.Н.

5.  Дремина А.В.

6.  Елизарова Л.А.

7.  Еськова И.П.

8.  Закиров С.Р.

9.  Илясова С.В.

10.  Ишматова Н.В.

11.  Карпова А.В.

12.  Коротаева Ю.В.

13.  Назаренко М.М.

14.  Пикулева С.А.

15.  Пшеницына Т.А.

16.  Плетнева Т.Г.